
Buj Község Önkormányzata 

Polgármesterének 

205/2020. (VI.10.) határozat 

 

 

- bérleti szerződés megkötése Magyar Telekom Nyrt. -vel - 

 

1., Buj Község Önkormányzata Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva, a következő határozatot hozta: 

 

2., Buj Község Önkormányzata Polgármestere bérleti szerződést köt a Magyar Telekom Nyrt-

vel a buji belterület 569/2. hrsz. alatt felvett, jellege szerint: kivett vízmű, természetben a 4483 

Buj, Táncsics u. 25. szám alatt található ingatlan egy részére. Bérleti díj összege 1.000.000. 

forint + Áfa /év. 

 


